KY PK «YKC PK»

ул. Фридриха Энгельса, д. 4, г. Петрозаводск, 185028 uks@onego.ru

ООО «Шеф-монтаж»

Почтовый адрес: ул. Путейская, д. 5, г. Петрозаводск, 185001

Юридический адрес:

пр. Октябрьский, 58-104,

г. Петрозаводск, 185031

zavodplastik@bk.ru

Уведомление о месте и времени

рассмотрения сведений о недобросовестном поставщике

В адрес Карельского УФАС России поступила информация от заказчика – КУ РК «УКС РК» (вх. от 04.04.2018 № 1580) о признании поставщика(подрядчика, исполнителя) – ООО «Шеф-монтаж» (ИНН: 1001267030) недобросовестным, вследствие одностороннего расторжения контракта № 128/2016 от 29.08.2016 на выполнение работ по подготовке проектной документации и строительству многоквартирных жилых домов для обеспечения мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Сортавальского и Суоярвского муниципальных районов Республики Карелия (извещение № 0306200006416000025).

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Карельского УФАС России сведений о недобросовестном поставщике, представленных Заказчиком в отношении ООО «Шеф-монтаж», состоится «17» апреля 2018 года в 16 часов 00 минут по адресу: г. Петрозаводск, наб. Варкауса, дом 1 а, каб.516.

ООО «Шеф-монтаж», представить в адрес Карельского УФАС России в срок до 16 апреля 2018 года письменные пояснения по неисполнению вышеуказанного контракта, а также всю имеющуюся переписку с Заказчиком.

КУ РК «УКС РК» представить в адрес Карельского УФАС России в срок до 16 апреля 2018 года следующую информацию и документы:

- 1. Копию Акта сдачи-приемки выполненных работ.
- 2. Копию Акта о выявленных нарушениях по качеству работ (при наличии);
- 3. Копию Акта комиссионной проверки качества и объемов выполненных работ (при наличии);
- 4. Дополнительные соглашения к контракту № 128/2016 от 29.08.2016.
- 5. Копию платежных поручений.
- 6. Претензионные письма (при наличии).

ООО «Шеф-монтаж», КУ РК «УКС РК» вправе участвовать в комиссионном рассмотрении дела через своих представителей. Полномочия представителей должны быть подтверждены соответствующими документами.

Заместитель руководителя управления –

начальник отдела контроля органов власти и закупок М.С. Петров